
GOVERNMENT OF TRIPURA 
OFFICE OF Tl-IE CHIEF COMMlSSJONER OF STATE TAX 

PANDIT NEHRU COMPLEX, GURKI-lABASTL AGARTALA 

< OY. I-1 I ( I 00)-T, IG · "/2017 I/O 'J / ()-~ Y, Dated, Agaclala, the I b-1-\ ovem bcr, 2017. 

RD ER 

Subject: Kxtension of time limit for submitting the declaration in FORM GST TRAN-1 under 

rule 120A of the Tripura State Goods and Service Tax Rules, 2017 

In ~;:-;crcise of the powers confer-red by rule 120A of the Tripur·a State Goods and Services Tax 
1\ulc~. 2017 read with scclion 168 of the Tripura Stelle Goods and Services Tax Act, 2017, on the 

r·ccornr11endntions of' the Council. and in supersession of Order No. F.1-11 ( 1 00)-T AX/GST/20 17 I 
9433-40 dated 31 ' 1 October, 2017, except as t·cspccts things done or omitted to be clone before 

such supcr·scssion, the period for submitting the dccl8ratio!l in FOHM GST TRAN-I is extended 

till27 11
' Dccclllbcr. 2017 . 

~rd··\'1 
(Dr. B. Kaur, lAS) 

Chief Commissioner of State Tax 
Government ofTripura 

Copy to:-

l. l'hc /\cldit ional Commissioner of State Tax, Government of Tripura. Agartala for 

i nl'o rm<ll ion. 

2. l'hc l)cputy Commissioner of State Tax, Government of Tripura, Churaibari for 

i nl'orm n lion . 

. L 1'11l· 1\ssistant Commissioner of State Tax, Government of Tripura, Agartala for 

i nl'omw t ion. 

-L The Superintendent of State Tax (All) ______ _ 

:-> . !'he 1\:~sistant Statistical Officer, Statistical Section·, 0/o the Commissioner of Taxes & 

l ><cisc_ Agartala with request to upload the Order in the Official website 

i\'Y(~\~.ir·iQ_urataxes. nic. in 

o. !'he Inspector of State Tax (All) ________________ _ 

!. ,\li f'vlcrchant Associ<ltions 

(]uarcl File. ~- ,d .. J,, 
(Dr. B. Kaur, lAS) 

Chic!' Commissioner of State Tax 
(]overnment of Tri pur a 


